Bu nevi hadis kitapları birden fazla olduğu takdirde bunlara usul de denir: Usûl-i sitte (*Kütüb-i Sitte*) gibi. 4. Hadisin senedi yani râvilerin zikredildiği kısmı.

BİBLİYOGRAFYA :

İbnü's-Salâh, *Ulûmü'l-hadîş* (nşr. Nüreddin İtr), Beyrut 1972, s. 168, 170-171; Tîbî, *el-Hülâşa fi usûli'l-hadîş* (nşr. Subhî es-Sâmerrâî), Bağdad 1391/1971, s. 149; Sehâvî, *Fethü'l-muğîş*, Kahire 1388/1968, I, 318; II, 35, 165, 171, 209; Süyûtî, *Tedribü'r-râvî*, I, 127; II, 12, 19, 77; Ali el-Kârî, *Muştalâhâtü ehli'l-eser*, İstanbul 1327, s. 264; *Tecrid Tercemesi*, I, 384.